
Izba przyjęć rzeczy biednych. Re_KOLEKCJE z Kantora

2015-11-09

Muzeum Etnograficzne w Krakowie zaprasza do udziału w warsztatach towarzyszących wystawie „Izba

przyjęć rzeczy biednych. Re_KOLEKCJE z Kantora”. Wystawa bada relacje pomiędzy dziełem twórcy

Teatru Cricot 2 i bytem Muzeum Etnograficznego. Gości zapraszamy w miejsce dotychczas

niedostępnym dla oczu zwiedzających – na trzecie piętro kazimierskiego ratusza, gdzie na konserwację,

innymi słowy na terapię, oczekują starannie wcześniej wybrane eksponaty. Tam spojrzymy na nie w

nowy, bliski Kantorowi sposób.

Jednym z wydarzeń towarzyszących wystawie są warsztaty skierowane dla osób dorosłych

„Otwarta próba muzealna”.

Podczas warsztatów spróbujemy odpowiedzieć na pytanie czy przedmiot mieszczący się w

kieszeni i historia jednego wspomnienia mogą stać się podstawą stworzenia muzealnej kolekcji.

Zastanowimy się na ile sposobów można opowiedzieć jedno wydarzenie i jak ma się przestrzeń

do opowieści. Zapraszamy do przyjrzenia się muzeum od strony na co dzień niedostępnej dla

zwiedzających. Inspirując się słowami Tadeusza Kantora, że „,marginesy zawsze są miejscami

do rozszerzenia wolnej wyobraźni” wkroczymy w przestrzeń muzealnego strychu – znajdujący

się tu magazyn podręczny, będzie miejscem pracy z własną wyobraźnią, pamięcią i

wrażliwością. 

PROWADZĄCA:

Weronika Idzikowska – pedagożka teatru i animatorka społeczno-kulturowa, antropolożka

fotografii, absolwentka Laboratorium „Projektowanie Kultury” oraz Szkoły Pedagogów Teatru w

ramach Instytutu Teatralnego im. Z. Raszewskiego w Warszawie, koordynatorka projektów

edukacji kulturalnej w Małopolskim Instytucie Kultury.

Informacje praktyczne:

Warsztaty skierowane są go grup zorganizowanych

Miejsce: Muzeum Etnograficzne w Krakowie, Ratusz, pl. Wolnica 1

Koszt:  WARSZTATY BEZPŁATNE

Termin: grupy przyjmujemy do 13.12

Obowiązuje wcześniejsza rezerwacja.

Rezerwacja: szelingowska@etnomuzeum.eu tel. 12 430 18 27

Serdecznie zapraszam do zapisów!

Natalia Ciemborowicz-Luber

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie

tel. 12 430 18 27

ciemborowicz@etnomuzeum.eu
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